謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

去る令和７年１月 11 日に当機構会長 小金澤 健司が永眠いたしました。

ここにあらためて、生前のご厚誼に心より御礼申し上げます。

さて 私儀

このたび、1 月 23 日開催の理事会において、代表理事に就任いたしましたの

で、謹んでご報告申し上げます。

今後は、小金澤会長の北海道観光への情熱やビジョンを受け継ぎ、北海道観光

の振興と発展に専心努力いたす所存でございます。

何卒一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。

謹白

 令和７年１月 23 日

 公益社団法人北海道観光機構

 代表理事 中 村  智